
Warszawa, Wesoła 2023-03-25
Mistrzostwa Dzielnicy Wesoła w MTB #1

Wyniki kategorii Masters Kobiet

Miejsce Nr Kod
UCI Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 291 TARNOWSKA
Justyna Wiązowna Bike Salon

Team
Masters
Kobiet – 1

00:17:40
/ 1

00:16:19
/ 1

00:16:06
/ 1 00:50:06 13 00:00:00 25

2 / 2 11 CZERSKA-KRYSIK
Agnieszka Stefanówka Bike Salon

Team
Masters
Kobiet – 2

00:19:39
/ 2

00:19:38
/ 2

00:19:50
/ 2 00:59:09 11 00:09:02 22

3 / 3 286 BOROWICZ Anna Otwock Rowerownia
Rainbow Team

Masters
Kobiet – 3

00:22:47
/ 3

00:20:56
/ 3

00:21:09
/ 3 01:04:52 10.1 00:14:46 20

Ukończyło: 3
Wystartowało: 3
Zapisało się: 3
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